
Zópis z veřejného zasedóní zastupitelstva 27. listopadu 2018

Zastu piteIstvo městyse Katovice

Zápis zveřejného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 21. listopadu 2018 od
lgoohodin v zasedací místnosti Úřadu městyse Katovice

Číslo zápisu:2

Přítomni:

lng. HajduŠek Tomáš, lng. HoleČek Jan, Mgr. Janda Milan, lng. Kadlec Alois, Kolářík
LukáŠ, lng. Nejedlý Vladimír, Mgr. Němečková Šárka, Švehla Lukáš, lng. Veselka Michat,
Viktora Pavel, Vlková Himmerová Olga, Bc. Zdráhal Jindřich, pharmDr. Zdráhalová
Anna

Předsedajícízasedání Mgr.
usnášeníschopné.

Šárka Němečková konstatovala, že zasedání je

VŠichni přítomní zastupitelé poté všemi hlasy odsouhlasili zápisy z dvou minulých jednání
zastupitelstva.

L. Zastupitelstvo na základě návrhu starostky zvolilo zapisovatele a ověřovatele zápisu.

Byla zvolena zapisovatelka: Mgr. Šárka trtěmečková

Byli zvolení ověřovatelé zápisu: lng. Holeček Jan

Hlasování 13 pro, 0 proti 
Mgr'Janda Milan

Starostka seznámila zastupitelstvo se zveřejněným návrhem programu jednání.

Zastupitelstvo zveřejněný program zasedáníschválilo hlasy všech přítomných zastupitelů

2. Schválený program jednáníje:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

2. Schválení programu jednání

3. Pověření k provádění rozpočtových změn

4. Pověření zastupitelů k výkonu sňatečního obřadu

5. Plnění rozpočtu k 30.9.2018

6. Rozpočtové změny

7. Volba ČlenŮ finančního, kontrolního výboru a výboru pro spolkovou činnost, kulturu a
sport

8. Výroční zpráva o činnosti školy za rok2017/2OL8

9. Dodatek č.5 ke zřizovací listině ZŠ a MŠ Katovice

10.Plán inventur na rok 2018

1]..Smlouva o smlouvě budoucí o zYízenívěcného břemene č.7g/csTlo2]:8
12.Dohoda o narovnání a 5mlóuva o zajištěnízpětného odběru elektrozařízení
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13. Návrh střed něd o bé ho výh led u rozpočtu 2oL9-2o22

'J"4.Zámér prodeje bytových jednotek v č.p.433

L5.Zámér prodeje plynové přípojky Salvete

16. Doplnění usnesení č.34Ll2Ot8 lZM 2OL8

17.Schválenívnitřníorganizační směrnice pro tvorbu a pouŽitísociálního fondu

18.Žádost o dotaci PoV

19.0statní

3. Starostka seznámila zastupitelstvo s tím, že při schvalování rozpočtových změn dochází k situacím,

kdy především díky převodům mezivlastními účty nelze dodržet stávajícílimity pověřenístarostky

k provádění rozpočtových změn. Navrhla, aby pověření k provádění rozpočtových změn bylo

v oblasti výdajů ve výši 5O0.0OO,-Kč, v oblasti příjmů bez omezení,

Za stu pite l stvo pře d l ože n é us n e se n í schvá li I o.

Hlasování 13 pro,0 se zdrže|,0 proti

4. Starostka navrhla, aby každý člen zastupitelstva prováděl sňateČné obřady. Tyto obřady se budou

konat v obřadní síni v budově městyse. Jako obřadní den navrhla sobotu a to od 10.00 hod do

13.00 hod.

Zastupitelstvo předložený nóvrh schválilo.

Hlasování13 pro,0 se zdrže|,0 proti

5. Starostka předložila zastupitelstvu zprávu o plnění rozpočtu městyse k 30.9.2018. Zastupitelstvo

zprávu projednalo.

Zastupitelstvo vzalo zprávu o plnění rozpočtu na vědomí.

Hlasování 13 pro,0 se zdrže|,0 proti

6. Starostka seznámila zastupitelstvo s rozpočtovými změnami změnou Č. 10, LL, L2 a Č. 13 a
odůvodnila jejich jednotlivé položky.

Zastupitelstvo vzalo předložené rozpočtové změny na vědomí.

Hlasování 13 pro,0 se zdržel, 0 proti

7. Starostka předložila zastupitelům návrh na zvýšení počtu členů výboru pro spolkovou Činnost,

kulturu a sport z7 na devět členů. Se změnou počtu členů tohoto výboru je nutné upravit znění

usnesení č.9 l zot8lzl/' 1,.

Zastupitelstvo schvúlilo změnu usnesení č.9/2018/ZM 1

Hlasovóní 1-3 pro,0 se zdrže|,0 proti

Dále předložila zastupitelům návrh členů finančního výboru: lng Holečka Jana, lng. Nejedlého

Vladimíra.

Zastupitelstvo zvolilo členy finančního výboru.

Hlasování 1-1 pro,2 se zdrželi (lng. Holeček, lng.Nejedlý),0 proti
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Dále předložila zastupitelům návrh členů kontrolního výboru: lng. Veselku Michala a lng. Kadlece

Aloise

Zastupitélstvo zvolilo čIeny kontrol ního výboru

Hlasovóní 11 pro,2 se zdrželi (Ing. Veselka, lng. Kadlec),0 proti

poté předložita zastupitelům návrh členů rnýboru pro spolkovou Činnost, kulturu a sPort: Kohouta

Michala, Koláříka Miroslava, Kotrbovou Anetu, Markovou Anetu, Mazucha Martina, Šimákovou

Markétu, Štěrbovou lrenu, Švehlu Lukáše.

Zastupitelstvo zvolilo členy výboru pro spolkovou čínnost, kulturu a sport.

Hlasovóní 73 pro, a se zdrže|,0 proti

8. Starostka seznámila zastupitele s Výroční zprávou o hospodaření ŠkolY V roce 2077 a uýroČní

zprávou o činnosti školy ve šk. roce 2OL7 /2OL8.

Zastupitelstvo předložené zprdvy vzalo na vědomí.

Hlasovóní 73 pro,0 se zdržel, 0 proti

Místostarosta seznámil zastupitele se zněním dodatku č. 5 ke zřizovací listině Č.j. 7OO/2 ze dne

30.9.2002 příspěvkové organizace obce Katovice ZŠ a MŠ Katovice. S ohledem na zápis bYtových

a nebytových jednotek v č.p.433 do katastru nemovitostí přednesl zastupitelŮm změny V této

listině.

Zastupitelstvo souhlasilo s uzavřením dodatku ě. 5 ke zřizovací listině ň a MŠ Katovice a Pověřilo

starostku jeho podpisem.

Hlasování 73 pro, 0 se zdržel, 0 proti

10, Starostka seznámila zastupitelstvo s plánem inventur na rok 2OI8 a s návrhem na sloŽení

inventa rizačn ích komisí pro provedení inventur.

ústřed ní inventarizační komise

Předseda komise: Bc. Jindřich Zdráhal

Členové: lvtgr. Šárka Němečková, CSc., lng. Radka Schwarzová

tnventarizační komise č. 1

Předseda komise: lng. Radka Schwarzová

Členové: Jana Ředinová, lveta Zoubková

Druh maietku:
pozemky, stavby, drobný dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek,

ostatnídlouhodobý hmotný majetek, nehmotný dlouhodobý majetek, drobný nehmotný

dlouhodobý majetek, zásoby, nedokončený dlouhodobý majetek - příloha č. 1 plánu

inventur.

Hotovost, běžné účty, pohledávky, závazky, vlastní zdroje, podrozvahové evidence,

(finanční dlouhodobý majetek) - příloha č.2 plánu inventur

Organizačníiednotka: Úřad městyse, Hřbitov
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tnventarizační komise č. 2

Předseda komise: Bc. Jindřich Zdráhal

členové: Lukáš Švehla, Jan Zdráhal, Jiří Zahradník, Michal Kohout

Druh maietku:

drobný dlouhodobý hmotný máletek, dlouhodobý hmotný majetek, ostatní dlouhodobý
hmotný majetek - příloha č. 1- plánu inventur

Organizační jednotka: Hasičský sbor

lnventarizační komise č. 3

předseda komise: Lukáš Švehla

Členové: lng. Tomáš Hajdušek, Mgr. lvana Roubová, Tafatová Pavla, Olga Vlková
Himmerová, lng. MichalVeselka, lng. Jan Holeček, Milan Janda

Druh majetku:
pozemky, stavby, drobný dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek,

ostatnídlouhodobý hmotný majetek, nehmotný dlouhodobý majetek, drobný nehmotný
dlouhodobý majetek - příloha č. 2 plánu inventur - podrozvahová evidence

Organizační jednotka: Základní škola a Mateřská škola Katovice

lnventarizační komise č. 4
předseda komise: Alexandra vačkářová

Členové: PharmDr. Zdráhalová Anna, Olga Vlková, Himmerová

Druh majetku:

drobný dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek, ostatní dlouhodobý
hmotný majetek - příloha č. 1 plánu inventur

Organizační jednotka: Kolářova knihovna Katovice

lnventarizační komise č. 5

Předseda komise: Bc. Jindřich Zdráhal

Čtenové: Pavel Zima, Josef Mašát,

Druh majetku:

drobný dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek, ostatní dlouhodobý
hmotný majetek - příloha č. 1 plánu inventur

Orga nizační jed notka : Ku ltu rn í zaYizení, Ro kum at, M ístn í h os pod á řství

lnventarizační komise č. 6

Předseda komise: Bc. Jindřich Zdráhal

Členové: Milan Krejčí, Josef Mašát, lng. Tomáš Hajdušek, Miroslav Kolářík

Druh maietku:

drobný dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek, ostatní dlouhodobý
hmotný majetek - příloha č. 1 plánu inventur

Organizační jednotka: Sportovn í areá ly,, U Lesa",,, Podska l í"
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lnventarizační komise č. 7

Předseda komise: Bc. Jindřich Zdráhal

ČIenové: Miroslav Kolářík; lng. Radka Schwarzová

Druh majetku:

drobný dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek, ostatní dlouhodobý
hmotný majetek - příloha Č. 1 ptánu inventur.

Organizační jednotka: Sběrný dvůr

lnventarizační komise č. 8

Předseda komise: lng. Tomáš Hajdušek

Čtenové: Bc. Jindřich 7dráhal, tng. Radka Schwarzová

Druh majetku:
pozemky, stavby, drobný dlouhodobý hmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek,

ostatní dlouhodobý hmotný majetek, nehmotný dlouhodobý majetek, drobný nehmotný
dlouhodobý majetek, zásoby, nedokončený dlouhodobý majetek, hotovost, běžné úČty,

pohledávky , závazky, vlastní zdroje,

Služby Katovice, s.r.o. (inventarizační komise je jmenována městysem Katovice jako jejím
jediným vlastníkem).

Zastupitelstvo schválilo plán inventur na rok 2078 a složení inventarizačních komisí.

Hlasování 73 pro, 0 se zdržel , 0 proti

11. Místostarosta seznámil zastupitele se zněním smlouvy o smlouvě budoucí o zYízeni věcného
bře m e ne č.7 9 / CST / 2OI8.

Zastupítelstvo schválilo uzavření předložené smlouvy a pověřilo starostku jejím podpisem.

Hlasovóní 13 pro,0 se zdržel, 0 proti

12. Místostarosta seznámil zastupitele se zněním návrhu Dohody o narovnání v souvislosti se

zajišťováním povinností týkajících se zpětného odběru elektrozařízení a elektroodpadu dle
zákona o dopadech, kde účastníky dohody jsou Retela s.r.o., Praha 2, Neklanova a městys
Katovice. Následně seznámil zastupitele se zněním návrhu Smlouvy o zajištění zpětného odběru
elektrozařízení mezi firmou Asekol a.s., Československého exilu 2062/8, Praha 4 a městysem
Katovice.

Zastupitelstvo schválilo uzavření předložené dohody o narovnání a uzavření předložené smlouvy.
Pověřilo sta rostku jejich podpisy.

Hlasovóní 73 pro,0 se zdrže|,0 proti

13. Starostka seznámila zastupitele s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu na roky ZOL9-ZO22.

Zastupitelstvo schválilo návrh střednědobého výhledu na roky 2079 -2022.

Hlasovóní 73 pro,0 se zdrže\,0 proti
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14. Místostarosta seznámil zastupitele se zněním záměru na prodej bytových jednotek v bodově č.p.

433, která je součástí pozemku p.č.st. 669 v k.ú. Katovice.

Zastupitelstvo schválilo vyhlášení záměru na prodei bytových jednotek v budově č.p. 433, která je
souěástí pozemku p.č.st. 669 v k.ú. Katovice.

Hlasovóní 73 pro,0 se zdržel, 0 proti

].5. Místostarosta seznámil zastupitele se zněním záměru na prodej středotlakého plynovodu LPE

D90 o délce 182 m a středotlaké přípojky LPE D40 o délce 2 m, které jsou uloženy v pozemcích

t3O9 / 2, !3O9 l 23,L3 LO l 4,I3 t0 l L,t3 L0 l 9 v k. ú. Ka tovice.

Zastupitelstvo schváIílo vyhlášení záměru na prodej plynovodu a přípojky.

Hlasovóní 73 pro, 0 se zdržel, 0 proti

16. Na základě doporučení auditu při přezkoumání hospodaření za rok 2018 navrhla starostka
doplněníusneseníč.341,/2O18{ZM25 o tabulku přidělených dotacíjednotlivým spolkům.

Zastupitelstvo schválilo doplnění usnesení ě.347/2018/ZM 25.

Hlasovóní 13 pro, 0 se zdržel, 0 proti

17, Starostka předložila zastupitelům návrh vnitřní organízační směrnice pro tvorbu a použití
sociálního fondu.

Zastupitelstvo schválilo Vnitřní organizační směrnici pro tvorbu a použití sociálního fondu.

Hlasování 12 pro, 1_ se zdržel (Kolóřík L.), 0 proti

18. Starostka seznámila zastupitele s možností podání žádosti o dotaci do POV. Navrhla, aby byla
podánažádostodotacinaopravuWCašatenvtělocvičněškolyažádostodotacioúrokyzúvěru
na zatepleníškoly.

Zastupitelstvo schválilo podání žádosti o dotaci do programu POV nd opravu šaten a WC
v tělocvičně školy a žádosti o dotaci na úroky z úvěru. V případě přidělení dotace souhlasilo se
spolufinancováním této akce z rozpočtu městyse Katovice a souhlasilo s podpisem smluv o přijetí
dotace.

19, Na závěr starostka seznámila zastupitele s připravovanými akcemi na příští rok. Prioritou bude
dokončeníoprav WC ve škole a příprava projektu nové školky.

Skončeno 2025hod
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Zapsala:

vtgr. Šárka Němečková

Ověřili:

lng. Holeček Jan

Mgr. Janda Milan

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Podpis:

á,

Sejmuto z úřední desky dne:

Podpis:
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